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Fransklærerforeningens bestyrelse 2023 
 

Navn Skole         og skole- form Mailadresse På valg Foreløbig konstituering (efter GF) 
Bestyrelsesmedlemmer      efter generalforsamling d. 25/11-2022  
Iben Schneider  Rungsted Gymnasium   ibenhannah@gmail.com 2024  Hovedrepræsentant.  
Maria Kindt  Nærum Gymnasium stx mari45b2@g.nagym.dk 2024  Næstformand, Fagligt Forum og kurser.  
Mette Nørbjerg Vangs-

gaard  
Frederiksberg hf-kursus hf mettevangsgaard@hotmail.com 2024 Kasserer.  

Hanne Søllingwraae Fjord  Holstebro VUC og 
Struer 
Statsgymnasium  

vuc hsf@holstebro-vuc.dk 2023 Kurser.  

Kader Maikal Aarhus Gymnasium, 
Tilst 

stx kader.maikal@gmail.com 2023 Instagram ”Fransk i Danmark” og 
Internationalt arbejde.  

Elise Balmisse Thomsen  Skanderborg 
Gymnasium  

stx eb@skanderborg-gym.dk 2024 Redaktør for ”Fransk Nyt”, Internationalt 
arbejde.  

Henriette Dittmer  Roskilde Katedralskole  stx henriette.dittmer@gmail.com 2023 Kursusadministration, Materialebanken, 
GDPR.  

Lone Færgemann  Lyngby Gymnasium og 
Lyngby Handelsgym. 

hhx lof@unord.dk  2024 Kontakt til hhx, Materialebanken.  

Ulla Lund Jespersen  Samsøgades Skole, 
Århus  

grund ulla_jespersen@yahoo.com  2023 Kontakt til grundskolerne, hjemmesiden, 
konkurrencekoordinator.  

Ingrid Ruby Engdalskolen, 
Brabrand 

grund ingridruby@hotmail.com  2023 Kontakt til grundskolerne, hjemmesiden. 

Annette Søndergaard Gre-
gersen  

Københavns Pro-
fessionshøjskole  

lærer-
udd. 

asgr@kp.dk 
 

2023 Kontakt til læreruddannelsen i 
Professionshøjskoleregi, Fagligt Forum.  

Jørn Boisen Universitet i Oslo, 
Norge 

uni  joern.boisen@gmail.com 2024 Kontakt til universiteterne 

Suppleanter       
Rikke Amalie V. Plomion Vejen Gymnasium  stx rp@vejengymnasium.dk  2023 Regionsrepræsentantansvarlig.   
Lise Ranvig-Christensen Roskilde Katedralskole  stx liseranvig-chr@hotmail.com 2023 Regionsrepræsentantansvarlig.  
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Suppleanter (fortsat)      
Karin Rosenbom  Hellerup Skole  grund karin@rosenbom.dk 2023 Kontakt til grundskolerne, Facebook.  
Birthe Hyldgaard Møller Skjoldhøjskolen i Tilst  grund bihm@aarhus.dk 2023 Kontakt til grundskolerne, 

regionsrepræsentantansvarlig. 
Janne Mikkonen  Niels Brock  hhx  janm@niels.brock.dk  2023  
Steen Bille Jørgensen  Aarhus Universitet uni  romsbj@cc.au.dk  2023  
Interne revisorer        
Kirsten Kirkelund   pens.  kkirkelund@gmail.com  2020  
Frank Filip Østergaard   pens.  frank.filip.oestergaard@gmail.com  2020  

gælder fra november 2022 til november 2023 
 

NB: Den endelige konstituering foregår på det første bestyrelsesmøde i 2023.  
 
Ansvarsområder, der ikke er fordelt:  

• foreningens mail 
• Pædagogisk samarbejdsudvalg 
• Gymsprog  
• Twitter  
• LinkdIn  


